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Bergen, 3. april 2006 

NextGenTel kjøper bredbåndsnett i Sør-
Trøndelag 

Bredbåndsselskapet NextGenTel har inngått avtale med Fosenkraft AS og Rissa 
Kraftlag BA om overtakelse av deres felles heleide bredbåndsselskap Fosen Link 
AS. Selskapet er i lokalmiljøet kjent som Flink Bredbånd, og har en betydelig 
markedsandel som nå overtas av NextGenTel i form av et ADSL-basert 
bredbåndsnett som omfatter 22 sentraler i Fosen og Rissa-området i Sør-
Trøndelag.  
 
Flink Bredbånd har om lag 2.575 bredbåndskunder som overtas av NextGenTel 
pr. 31. mars 2006. Avtalens verdi er på 15,1 mNOK, hvorav 70 % gjøres opp 
kontant ved overtakelse, og det resterende etter nærmere avtalte milepæler i 
forbindelse med innfasing av nettverk og kunder i NextGenTels nett. 
  
Kontrakten inkluderer også omlag 75 kunder som ennå ikke er installert på 
ADSL. 
 
Endelig gjennomføring (”closing”) av kontrakten vil skje i april 2006. 
 
 ”NextGenTel forsterker veksten og sikrer selskapets klare nr 2-posisjon i et fortsatt 
voksende bredbåndsmarked ved å foreta strategiske oppkjøp av lokale bredbåndsaktører 
som har bygget egen infrastruktur og har en sterk markedsstilling i sitt lokalmiljø. 
Overtakelsen av Fosen Link er det fjerde oppkjøpet NextGenTel har foretatt hittil, og 
bekrefter denne strategien,” sier Olav Stokke, administrerende direktør i NextGenTel. 
 
Avtalen innebærer samtidig at NextGenTel, Fosenkraft og Rissa Kraftlag etablerer et 
langsiktig samarbeid innen telekommunikasjon og bredbånd. Dette omfatter blant annet 
leie av nettkapasitet og kjøp av tjenester vedrørende utbygging og drift. 
 
”FosenKraft AS og Rissa Kraftlag BA har ønsket et strategisk samarbeid med NexGenTel 
AS om den videre bredbåndsutbyggingen i Flink-området. Det vil skje ved at NextGenTel 
overtar operatøransvaret for kundene og at everkene gjennom salget får frigjort kapital 
til å kunne videreføre utbygging av infrastruktur samt utføre tjenester for NextGenTel”, 
sier everksjef Tore Nilsen i Fosen Kraft AS og fortsetter: ”Vi vil gjennom selskapet 
´Bredbåndsnett på Fosen´ levere kommunikasjonstjenester til NextGenTel, og ser at vi 
derved får en ansvarsdeling som både kommer våre nåværende Flink-kunder til gode i 
form av tilgang til alle NextGenTels produkter og tjenester,  og lokalmiljøet til gode i form 
av stadig bedre og lønnsom bredbåndskapasitet i området”. 
 



 

Everksjef Terje Tinglum i Rissa Kraftlag BA legger til: ”FosenKraft AS og Rissa Kraftlag BA 
ser også frem til å eventuelt kunne samarbeide med NextGenTel innen ny teknologi for 
telekommunikasjon og bredbånd. Spesielt innen WiMax teknologien der kraftselskapene 
har både ressurser innen personell og ikke minst lokasjoner som er klare for å 
imøtekomme slike installasjoner vil man kunne realisere et forholdsvis stort potensiale 
innen fritidsboliger hvor brorparten vil kunne nås fra eksisterende lokasjoner. Det finnes 
også boligområder som ligger slik til at en eventuelt med fordel kan benytte WiMax 
teknologien” 
 
Fosen Links nett vil bli innfaset i NextGenTels nett på en smidig måte, og nåværende 
kunder av Fosen Link vil raskt kunne dra fordeler av NextGenTels kraftige og 
fremtidsrettede totale nettstruktur. 
 
For å sikre den videre drift og også god kundeoppfølging lokalt, vil en av de ansatte i 
Fosen Link AS fortsette i sin stilling, og bl.a. også være med å forsterke NextGenTels 
totale tilstedeværelse innen salg- og markedsføring i Trøndelag. 
 
NextGenTel vil inkludere 2.500 aktive linjer fra Flink Bredbånd i NextGenTels månedstall 
for mars 2006. Overtakelsen av 100 % av aksjene i Fosen Link AS (Flink Bredbånd) vil 
ikke ha balanse-, omsetnings- eller resultateffekt for NextGenTel i Q1-2006.  
 
 
Kontakt: 
NextGenTel 
Administrerende direktør Olav Stokke, NextGenTel  
Tlf: 55 52 79 00/ 92 26 95 15   Epost: ost@nextgentel.com 
Informasjons- og markedsdirektør Morten Ågnes, NextGenTel 
Tlf: 55 52 79 05 / 90 84 04 77   Epost: maa@nextgentel.com 
 
Rissa Kraftlag 
Everksjef Terje Tinglum,  
Tlf.: 73859208 / 932 16 060   Epost: terje.tinglum@rissakraftlag.no 
 
Fosenkraft 
Everksjef Tore Nilsen,  
Tlf.: 72520438 / 917 97 585    Epost: tnilsen@fosenkraft.no  
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